
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a
tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD. 422.6.1.2021  Wieliczka, dnia 31.03.2021 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na Część II (Rejon 2 ) zamówienia pn:
Remonty dróg o nawierzchni tłuczniowo - żwirowej na terenie miasta i gminy

Wieliczka w 2021r.  

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art 275 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej uPzp w wyznaczonym terminie została złożona jedna
oferta na Część II  (Rejon 2) zamówienia  obejmująca teren miejscowości:  Brzegi,  Czarnochowice,
Grabie, Grabówki, Kokotów, Lednica Górna, Mała Wieś, Strumiany, Sułków, Śledziejowice, Węgrzce
Wielkie, Wieliczka obr. 1, 2, 3:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo
miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

Część I Część II

1
Firma Transportowo-Drogowa Andrzej Rokosz

Wierzbanowa 141, 32-412 Wiśniowa
--- 150 672,72 zł

Zamawiający – Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na
podstawie  art.  253  uPzp informuje,  że  w  przedmiotowym  postępowaniu  na  część  II  (Rejon  2)
zamówienia  (zgodnie  z art.  275  ust.  1  uPzp)  zostaje  wybrana  jako  najkorzystniejsza  oferta  nr  1
złożona przez Wykonawcę Firma Transportowo-Drogowa Andrzej Rokosz Wierzbanowa 141, 32-412
Wiśniowa z ceną brutto w wysokości 150 672,72 zł.  Oferta nr 1 nie podlega odrzuceniu, została ona
złożona przez Wykonawcę, który spełnia warunki udziału i nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Oferta ta została oceniona jako najkorzystniejsza, gdyż jest jedyną ofertą złożoną na część II (Rejon 2)
zamówienia i otrzymała ona  100 pkt w łącznej punktacji.

Punktacja przyznana ofercie:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska)
oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności

gospodarczej (albo miejsce
zamieszkania) Wykonawcy

Liczba punktów w danym kryterium

Łączna
punktacja

Cena
wydłużenie czasu
trwania gwarancji
i rękojmi ponad

minimalny

doświadczenie osoby, która
będzie pełniła  funkcję

kierownika budowy, pozyskane
poprzez pełnienie funkcji

kierownika robót lub kierownika
budowy

1
Firma Transportowo-Drogowa

Andrzej Rokosz Wierzbanowa 141,
32-412 Wiśniowa

60 pkt 20,00 pkt 20 pkt 100 pkt

Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

inspektor
mgr inż. Marek Wójcik

Podpis odręczny


